4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2021 года

              № 85                                             ст. Куринская
Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куринском сельском поселении Апшеронского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно изменениям Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Куринском сельском поселении Апшеронского района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 12 ноября 2019 года № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куринском сельском поселении Апшеронского района» с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2022 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год.

Глава

Куринского сельского

Апшеронского района

М.В. Усов